

# **ULRIK MARK ApS**

Sørupvej 45  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2019**

---

**Ulrik Mark**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ULRIK MARK ApS  
Sørupvej 45  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 31597668  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisor1 - Registreret revisor  
Vesterbrogade 40  
3250 Gilleleje  
DK Danmark

CVR-nr: 10740746  
P-enhed: 1000125549

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andel i andre selskaber.

## Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 454.667, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.134.694 pr. 31.12.2018.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>4.200</b>	<b>-1.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.200</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		454.601	0
Andre finansielle indtægter .....		0	21.289
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.134	-14.708
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>454.667</b>	<b>5.331</b>
Skat af årets resultat .....		0	-1.160
<b>Årets resultat</b> .....		<b>454.667</b>	<b>4.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		454.601	0
Overført resultat .....		66	4.171
<b>I alt</b> .....		<b>454.667</b>	<b>4.171</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.254.130	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	394.402
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.254.130</b>	<b>394.402</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.254.130</b>	<b>394.402</b>
Likvide beholdninger .....		2	527.976
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2</b>	<b>527.976</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.254.132</b>	<b>922.378</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		269.402	269.402
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		560.406	0
Overført resultat .....		179.886	179.820
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.134.694</b>	<b>574.222</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	1.160
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		119.438	346.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.438</b>	<b>348.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.438</b>	<b>348.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.254.132</b>	<b>922.378</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0